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No. Proceso

Clase Proceso
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Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

2013

00287

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

JAIRO MONCADA RAMIREZ

NACION - RAMA JUDICIAL- DESAJ-
FISCALIA GENERAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2013

00385

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

GEOVANNY BONILLA MORENO

NACION - MINDEFENSA - POLICIA
NACIONAL

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2013

00404

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ALICIA TENORIO DE LOPEZ

UNIVERSIDAD DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2013

00411

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OCTAVILA CORDOBA DE
FONTALVO

DEPARTAMENTO DEL VALLE

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2013

00412

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

ALFONSO VILLAMIL COBO

RAMA JUDICIAL CSJ-DIR EJECUTIVA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2014

00001

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LUIS GUILLERMO HERRERA
ACEVEDO

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2014

00015

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

DIANA MARIA ZULUAGA
OROZCO

MUNICIPIO DE PALMIRA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2014

00025

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

LEYDER CORDOBA GONZALEZ

MUNICIPIO DE CALI

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014

2014

00036

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FLORENTINO OLIVAR

CAJA DE SUELDOS DE RETIRO
POLICIA - CASUR

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

27/08/2014

29/08/2014
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2014 00043 ACCION DENULIDAD PEDRO JESUSLUNA ORTEGA CAJA DE SUELDOS DE RETIRO Trasdado Excepci onesArt 175 Paragrafo 2 27/08/2014 29/08/2014
Y POLICIA - CASUR
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOSINFORMATICOSDE LA RAMA JUDICIAL, HOY 26/08/2014

Y ALAHORADELASS8AM.
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WILLIAM ANDRES OQUENDO GIRALDO




