#### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## **JUZGADO**

## 001 ADMINISTRATIVO

#### TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 11 Fecha: 26/08/2014 Pigina: Page 1 of 2

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2013	00287	ACCION DE REPARACION DIRECTA	JAIRO MONCADA RAMIREZ	NACION - RAMA JUDICIAL- DESAJ - FISCALIA GENERAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2013	00385	ACCION DE REPARACION DIRECTA	GEOVANNY BONILLA MORENO	NACION - MINDEFENSA - POLICIA NACIONAL	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2013	00404	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ALICIA TENORIO DE LOPEZ	UNIVERSIDAD DEL VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2013	00411	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OCTAVILA CORDOBA DE FONTALVO	DEPARTAMENTO DEL VALLE	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2013	00412	ACCION DE REPARACION DIRECTA	ALFONSO VILLAMIL COBO	RAMA JUDICIAL CSJ-DIR EJECUTIVA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2014	00001	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LUIS GUILLERMO HERRERA ACEVEDO	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2014	00015	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	DIANA MARIA ZULUAGA OROZCO	MUNICIPIO DE PALMIRA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2014	00025	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LEYDER CORDOBA GONZALEZ	MUNICIPIO DE CALI	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014
2014	00036	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FLORENTINO OLIVAR	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014

TRASLADO No. 11 Pigina: Page 2 of 2

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2014	00043	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PEDRO JESUS LUNA ORTEGA	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO POLICIA - CASUR	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	27/08/2014	29/08/2014

# SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

26/08/2014

WILLIAM ANDRES OQUENDO GIRALDO SECRETARIO